
                                                                                                               

                                                                 Uchwała Nr 25/ 24 

Zarządu  Powiatu Braniewskiego 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 
w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 

Na podstawie  art. 11 ust. 2, art. 25b w zw. z art. 37 ust 2 pkt. 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Zarząd Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

        

§ 1. Z zasobu nieruchomości Powiatu Braniewskiego przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym  

nieruchomości  niezabudowane,  położone w obrębie 6 miasta Braniewa  przy ul. Jagiełły,  oznaczone   w 

ewidencji gruntów  jako działki: 

- nr 344/14 o pow. 0,0015 ha, obręb nr 6, księga wieczysta nr EL1B/00027574/9, 

- nr 344/19 o pow. 0,0031 ha, obręb nr 6, księga wieczysta nr EL1B/00027574/9. 

Działki posiadają dostęp  do drogi publicznej – ul. Jagiełły.  

§ 2. 1. Wykaz  nieruchomości,  o którym  mowa § 1 stanowi  Załącznik  do uchwały. 

2. Wykaz podlega ogłoszeniu w okresie 21 dni  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Braniewie, w siedzibie Urzędu Miasta w Braniewie  oraz na stronie internetowej Powiatu 

Braniewskiego i Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa Powiatowego  w Braniewie.  Ponadto informacja   

o wywieszeniu wykazu  podana zostanie  do wiadomości publicznej  poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


